
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 
Estado de São Paulo 

ATO DA MESA N°. 28/2019 

Considerando o disposto no Artigo 23, XXVII, do Regimento 
Interno da Câmara Municipal de ltapecerica da Serra, e usando da 
competência que lhe é outorgada pelo art. 102, Lei Complementar n° 36/16, e; 

Considerando a disponibilidade orçamentária suficiente desta 
Casa de Leis; 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ITAPECERICA DA SERRA, pelos vereadores infra-assinados, no uso de suas 
atribuições regimentais, Resolve: 

- Conceder Licença Prêmio à Servidora CLAUDIA MENDES DA 
CRUZ, ocupante do cargo efetivo de Telefonista, pelo cumprimento do 
quinquênio de efetivo exercício no período de 02 de agosto de 2014 a 02 de 
setembro de 2019; 

II - Conceder o direito de receber 02 (dois) meses da vantagem 
em pecúnia, para pagamento em agosto de 2019 e 01 (um) mês em descanso 
a ser gozado de 01 a 30 de outubro de 2019. 

III - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal, 04 de setembro de 2019. 

MAR •S DE SOUZ 	 VALDEMIR Di SANTOS OLIVEIRA 

11 Secretário 	 21  Secretário 

Fixado no Quadro de Editais da Câmara Municipal na data supra. 

Largo da Matriz N.Sra. dos Prazeres, 147 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730 
Fone 4667-1077 


